
令和３年１月 19 日 

 

保護者各位 

 

                                         石 垣 市 立 八 島 小 学 校 

                                         校  長  仲 地  秀 将  

                    （公印省略） 

 

「八島っ子持久走記録会」について（ご案内） 

 

寒冷の候、保護者の皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し

上げます。 

さて、今年度におきましても、本校の学校教育目標の１つとして掲げられてい

る「たくましい子」の育成を目指すと共に、八島っ子一人ひとりが「適切な運動

を通して、体力を養う習慣を身につけること」等をねらいに、下記の通り「八島

っ子持久走記録会」を開催致します。 

つきましては、時節柄ご多用のことと存じますが、八島っ子一人ひとりの粘り

強い走りをご参観いただきまして、一人ひとりを激励していただきますようご案

内申し上げます。 

なお、今後の本地域の感染状況等に応じて、延期及び中止を含む変更等が生じ

る可能性があることを申し添えます。 

 

記 

 

期 日    ◆令和３年２月７日（日）  

※雨天等の場合は、２月 12 日（金）9:25～11:50 に延期致し  

ます。 

 

日  程    ◇  9:00 ～ 9:15  開 会 式 

◇  9:15 ～ 9:25 準  備 

◇  9:30 ～ ３年生スタート 

◇  9:45 ～ ４年生スタート 

◇ 10:00 ～ １年生スタート 

◇ 10:15 ～ ２年生スタート 

◇ 10:30 ～ ５年生スタート 

◇ 10:45 ～ ６年生スタート 

◇ 11:00 ～ 11:15 記録整理 

◇ 11:15 ～ 11:25 閉 会 式 

◇ 11:30 ～ 11:55 学級の時間（表彰等） 

◇ 12:00 下校 

               

 場 所   ◆本校運動場及び学校周辺の道路 

※ 裏面に「持久走記録会コース略図」を記載しています。 

  

 

その他  ◆令和３年２月８日（月曜日）は振替休日です。 

  


